
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Přes dvě stovky partnerů sítě eD PROFI se sešlo v Mikulově 

Mikulov, 12. 11. 2024 – V úterý 12. listopadu 2024 se uskutečnilo podzimní 
setkání partnerů sítě eD PROFI v malebném Hotelu Galant v Mikulově. 
Setkání se zúčastnilo 219 účastníků a nabídlo bohatý program s 15 
odbornými přednáškami a 26 výstavními stánky, kde se představilo 29 
IT značek. 

Podzimní setkání bylo zahájeno v deset hodin ráno úvodním slovem 
výkonného ředitele Šimona Churého za doprovodu zkušené moderátorky 
Hanky Koutné, která také celým dnem provázela. V průběhu dne si 
účastníci mohli vyslechnout řadu přednášek od IT odborníků a navštívit 
stánky, kde se seznámili s nejnovějšími trendy a produkty v IT oblasti. 
V prostorách Hotelu Galant se sešlo 29 světových IT značek, jako jsou ASUS, 
Cisco, Dahua, Eaton, Fujitsu, CHiQ, Samsung, Verbatim, Xerox a další. 

Při registraci obdrželi účastníci z řad zákazníků malý dárek od společnosti 
Epson – svatomartinské víno z Vinařství Bíza v Čejkovicích, které příjemně 
doplnilo atmosféru setkání. Na přednáškách nebo na stáncích 
vystavovatelů pak sbírali samolepky na své hrací karty, z nichž se na závěr 
pracovní části losovala bohatá tombola. 
 
Po ukončení denní časti mnozí účastnici využili osobní volno k procházce 
historickými uličkami nebo zahradami zámku Mikulov. Následovala večerní 
část v místním sklípku. Večer probíhal v přátelské atmosféře, kde 
nechyběla degustace různých druhů tatranských čajů a míchaných drinků. 
Účastníci si také mohli odnést památeční fotografie z tematického 
fotokoutku s retro zimními sporty, který tradičně zajišťovala společnost 
Canon.  
 
„Celý den i večer se nesl v uvolněné náladě, posluchači na přednáškách se 
aktivně zapojovali a našli si i čas na navštívení výstavních stánků. Doufám, 
že pro všechny návštěvníky byla akce přínosem a zároveň příjemně 
stráveným dnem. Konferencí eD PROFI jsme zakončili náš eventový rok a 
již nyní se těšíme na osobní setkání s našimi obchodními partnery v roce 
2025,“ dodala organizátorka akce Lenka Paříková. 

eD PROFI je síť IT prodejen sdružující 260 partnerů po celé České a 
Slovenské republice. Provozuje ji IT distributor eD system a.s. Nabídka firmy 
zahrnuje více než 115 tisíc produktů IT značek z celého světa. 

Fotky z akce si můžete prohlédnout v našem albu na adrese: 



 
https://photos.app.goo.gl/oc6HvAu8DsHYEuYN8 

Tiskový kontakt eD system a.s.: 
Roman Antes 
+420 724 611 533 
rantes@edsystem.cz 

https://photos.app.goo.gl/oc6HvAu8DsHYEuYN8

